
1 

 

Číslo jednací :   MULA 30816/2021 
Sp. znak:                       56.18   V 5 
Počet listů :                                   3 
Počet listů příloh:                          2 
 

 

 

 

D o d a t e k   č. 1 
 

Smluvní strany 

OBJEDNATEL DÍLA: Město Lanškroun 
adresa:  nám. J. M. Marků 12 Lanškroun - Vnitřní Město, 563 01, 

Lanškroun  
IČO:  00279102 
DIČ: CZ699003828 
zastoupení: Mgr. Radim Vetchý, starosta města  
kontaktní osoba dozoru: Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 
telefon:  465 385 234, 734 314 547 
bank.spojení:    Komerční banka, a.s.: 19-2725611/0100 
(dále jen „Objednatel“) 
 

 

      
ZHOTOVITEL DÍLA: BAPO s.r.o. 

Sídlo:                                 Sušilovo náměstí 423/47, 683 01 Rousínov  
Zastoupena:                      Ing. Milan Barták, jednatel 
Bankovní spojení:              Moneta Money Bank, a. s.,     
číslo účtu:                          155369056/0600  
IČ:                                      26230283 
DIČ:                                   CZ26230283  
Tel:                                    +420 604 279 035  
E-mail:                               bartak.projekt@seznam.cz 
    
(dále jen „Zhotovitel“)  

 

 

 

tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 09. 2020 

na vyhotovení studie: 

„Přírodní koupací biotop Lanškroun“ 

 

  



2 

 

I. 
Úvodní ustanovení 

Dne 10.09.2020 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo č.j. 
MULA24137/2020, na základě které se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo 
spočívající ve vyhotovení studie označené jako „Přírodní koupací biotop Lanškroun“ 
(dále jen „smlouva“).    
 
 

II. 
Důvod k uzavření dodatku 

V průběhu realizace díla došlo k vzájemnému souhlasu smluvních stran ohledně 
změn, doplňků, resp. rozšíření předmětu díla tak, jak je sjednáno dále v tomto dodatku 
č. 1.  
 
 
 

III.  
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany sjednávají rozšíření předmětu plnění dle čl. I. Předmět díla a dle čl. 

II. Cena za dílo odst. 1) o dodatečné plnění (dále jen vícepráce), jehož potřeba 
vznikla na základě požadavků objednatele na doplnění a přepracování díla. Tyto 
požadavky jsou uvedeny ve vyjádření ke studii přírodního koupacího biotopu, které 
je přílohou tohoto dodatku č. 1. 

2. Smluvní strany dále sjednávají změnu smlouvy v čl. II. Cena za dílo, když celkovou 
cenu za dílo ve výši 90 000,- Kč bez DPH v souvislosti s rozšířením předmětu díla 
o dodatečné plnění dle čl. III tohoto dodatku navyšují o částku 80 000,- Kč bez 
DPH. Celková cena díla tak činí:  

Cena celkem bez DPH: 170 000,- Kč  
 

Ostatní ustanovení čl. II. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 

3. Původní znění čl. II odst. 1) smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním tak, jak 
následuje:  
 

Odměna za předmět plnění této smlouvy je stanovena v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta na 

základě cenové nabídky zhotovitele. 

Celková cena bez DPH                  170 000,- Kč 

DPH 21%                     35 700,- Kč 
Celková cena včetně DPH                          205 700,- Kč 
(slovy: dvěstěpěttisícsedmset korun českých) 
 
Odměnu uhradí objednatel zhotoviteli na základě daňového dokladu a na 

základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu (předání DPS), 

který bude vždy (alespoň v kopii) nedílnou přílohou daňového dokladu. 

 



3 

 

4. Smluvní strany sjednávají změnu smlouvy v čl. III., odst. 1), když termín plnění 

v souvislosti s rozšířením předmětu díla posouvají do 29.10.2021 (odevzdání 

přepracované studie). 

 
 

    
 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 10. 09. 2020 nedotčená tímto dodatkem 
se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 
4. Potvrzuje se podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, že zhotovitel byl vybrán v souladu s „Pokynem pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun“ schváleným 
usnesením Rady města Lanškroun č. 37/RM/2020 ze dne 27.01.2020.  

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2 v Registru 
smluv Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek č. 2 
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR.  

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz 
souhlasu s jeho písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V  Lanškrouně dne ........................                  V Rousínově dne…………………     

 objednatel                                                           zhotovitel 

 

 

 

 

....................................... ....................................... 

Město Lanškroun BAPO s.r.o. 

Mgr. Radim Vetchý Ing. Milan Barták 

starosta                                                         jednatel 

 

 

 

 


